CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

i

V. 50m

Risultati

i

POS COGNOME E NOME
15/07/2022

1 SECONDO Marco

2 BREGA Alessandro

3 CALOQ' Alessandro Giovann

4 ROMANELLI Cristian

5 ARIENO Dario

6 EUSTACHIO Gabriele

7 GHIONE Enrico

NON CLASSIFICATI

MORANDA Alessio

Pubblicata: 15/07/2022 ore 17:56

TORINO, 15-24/07/2022

ANNO

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2002

NAZ SOCIETA'

100 m Rana - CADETTI MASCHI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Rari Nantes Torino

UISP Pinerolo Nuoto

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Libertas Nuoto Novara

50m

30.10

32.52

32.03

33.53

33.04

33.62

33.60

34.54

37.75

38.26

38.78

39.81

39.34

39.95

ARRIVO Record

1'04.64

1'10.27

1'10.29

112.31

1'12.85

1'12.96

1'13.55

ASS

Comunicato 38
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